
UCHWAŁA NR XXIII/194/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 41 ust 1 pkt. 5 Ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze 
zmianami) w związku z art. 114 ust. 1 pkt. 5 Ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 
112 poz. 654 ze zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży dotację w kwocie 5.000 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych) na dofinansowanie kosztów działalności statutowej, a w 
szczególności kosztów zakupu: materiałów i wyposażenia biurowego, materiałów do remontów 
i napraw. Celem dofinansowania jest zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu. 

2. Podstawą przekazania środków na realizację wsparcia będzie umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B036E6BD-F7E0-4470-ABC4-003558DBDFFF. Podpisany




